
1 

 

  

У К Р А Ї Н А 

 

ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 голови районної державної адміністрації 

 

 

22.08.2018          №  346 

 
 
Про затвердження плану заходів із протидії злочинності та профілактики 
правопорушень, забезпечення публічної безпеки та порядку на території 
Пологівського району Запорізької області на 2018-2021 роки 
 
 

Керуючись статтями 6 і 25 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», на виконання розпорядження голови Запорізької обласної 

державної адміністрації від 25.07.2018 № 388 «Про затвердження плану заходів 

із протидії злочинності та профілактики правопорушень, забезпечення 

публічної безпеки та порядку на території Запорізької області на 2018 – 2021 

роки», та з метою забезпечення виконання заходів із протидії злочинності та 

профілактики правопорушень, забезпечення публічної безпеки та порядку 

на території Пологівського району, з о б о в ’ я з у ю: 

 

1. Затвердити План заходів із протидії злочинності та профілактики 

правопорушень, забезпечення публічної безпеки та порядку на території 

Пологівського району Запорізької області на 2018 – 2021 роки (далі – План). 

 

2. Керівників структурних підрозділів райдержадміністрації, її апарату 

райдержадміністрації: 

1) забезпечити виконання заходів, визначених Планом; 

2) про виконання заходів, визначених Планом, інформувати юридичний 

відділ апарату райдержадміністрації щороку до 01 лютого, що настає за звітним 

періодом.  

 

3. Запропонувати міському та сільським головам спільно з 

правоохоронними органами: 

1) розробити програми профілактики правопорушень та забезпечення 

публічної безпеки, розвитку матеріально-технічної бази правоохоронних 

органів з визначенням необхідних заходів фінансування; 

2) забезпечити виконання підпункту 1 пункту 2 цього розпорядження; 



2 

3) надавати інформацію юридичному відділу апарату райдержадміністрації 

для узагальнення з урахуванням термінів, визначених підпунктом 2 пункту 2 

цього розпорядження. 

 

4. Визначити відповідальною особою з питань взаємодії з 

правоохоронними органами головного спеціаліста-юрисконсульта юридичного 

відділу апарату райдержадміністрації. 

 

5. Юридичний відділ апарату райдержадміністрації: 

1) щороку до 05 лютого надавати голові райдержадміністрації інформацію 

про хід виконання цього розпорядження; 

2) щороку до 15 лютого, що настає за звітним періодом інформувати про 

хід виконання розпорядження голови Запорізької обласної державної 

адміністрації від 25.07.2018 № 388 «Про затвердження плану заходів із 

протидії злочинності та профілактики правопорушень, забезпечення 

публічної безпеки та порядку на території Запорізької області на 2018 – 2021 

роки» керівника апарату облдержадміністрації. 

 

6. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою 

 
 
 
Перший заступник голови  
районної державної адміністрації                                                А.КЛИМЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


